O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de  18(dezoito) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426,
de 2020.

 

Início:  Junho de 2024                Fim:  Novembro 2025

6. VALOR DO TED: R$ 1.968.244,00 (um milhão, novecentos e sessenta e oito mil, duzentos e quarenta e
quatro reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Ação: 8873 - Apoio ao fortalecimento institucional dos agentes integrantes do Sistema Nacional de
Habitação de Interesse Social - SNHIS

Função Programática: 16.482.2320.8873.0001

8. BENS REMANESCENTES